ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.04.2020                                                                                                                       № 8

с. Топчиха

О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 21.09.2012 № 64 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.04.2015 № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 21.09.2012 № 64 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия и реализации комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов

                      С.Н. Дудкина